



75  
आजादी का  
अमृत महोत्सव

दि न्यू इन्डिया एश्योरन्स कंपनी लिमिटेड (मुं.क्षे.का.-1)  
THE NEW INDIA ASSURANCE CO. LTD. (M.R.O.-1)

DEPUTY GENERAL MANAGER : MR. LAHIT KHARBANDA

REGIONAL MANAGER : MR. SANTOSH CHAVAN

रहित खर्बन्दा  
19/10/23  
Recommended  
@Chavan  
18/10/2023

Re : Reconstitution of Women's Cell Committee for MRO-1 & LCBO-II

Consequent upon request from LCBO-II and as per HO advises, the Women's Cell Committee at MRO-1 and LCBO-II is to be reconstituted and the following Members are to be part of it :-

- |   |   |                   |
|---|---|-------------------|
| 1. Ms. Kalyani Balu Narayan, Regional Manager | - | Presiding Officer |
| 2. Ms. Ambika Nair, Manager                   | - | Member            |
| 3. Mr. Ritesh Sancheti, Manager               | - | Member            |
| 4. Ms. Madhuri Mhashelkar, Deputy Manager     | - | Member            |
| 5. Mr. Keshav Patel, Asst. Manager            | - | Member            |
| 6. Ms. Pallavi Sule                           | - | NGO Member        |

The Women's Cell shall endeavour to look into various matters / grievance with lady New Indians of MRO-1 & LCBO-II and resolve the same in accordance with the Company Rules and Procedures.

The Women's Cell shall endeavour to promote harmony and better understanding among all New Indians.

Submitted for your approval.

*Manisha Kamat*  
(Manisha Kamat),  
Manager

MRO-1/HRM/010/2023  
18<sup>th</sup> October, 2023





# दि न्यू इन्डिया एश्योरन्स कंपनी लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

**THE NEW INDIA ASSURANCE COMPANY LTD.**

(Govt. of India Undertaking)

मुंबई क्षेत्रीय कार्यालय - 1 : न्यू इन्डिया भवन, 2री मंजिल, 34/38, बैंक स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई - 400 023.

Mumbai Regional Office - 1 : New India Bhavan, 2nd Floor, 34/38, Bank Street, Fort, Mumbai - 400 023.

CIN No. U99999MH1919GOI000526



Phone : 022-22660470 / 22690317

Toll Free No. : 18002091415

## आंतरिक समिति-प्रधान कार्यालय/ अंतर्गत समिती- मुंबई क्षेत्रीय कार्यालय-I और एलसीबीओ-II /

Internal Committee- Mumbai Regional Office-I & LCBO-II

कार्यस्थल पर महिलाओं के यौन उत्पीड़न (रोकथाम, निषेध और निवारण) अधिनियम 2013के अनुसार गठित आंतरिक समिति का विवरण निम्नानुसार है-

कार्यस्थली महिलांवर होणा-या लैंगिक छळा निमित्त (प्रतिबंध, मनाई वनिवारण) कायदा,2013 नुसारअंतर्गत समितिचे गठन करण्यात आले आहेज्याचे विवरण खालील प्रमाणे आहे-

The Details of Internal Committee constituted as per The Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition & Redressal) Act, 2013, are as under-

नाम/नाव/ Name	पदनाम/पदनाव/ Designation	ई-मेल आई डी/ई-मेल आई डी/E-Mail Id	संपर्क सूत्र/संपर्क क्रमांक/ ContactNo.	नामांकन की तारीख/ नामनिर्देशन तारीख/ Date of Nomination
श्रीमती कल्याणी बाळू नारायण Ms. Kalyani Balu Narayan	पीठासीनअधिकारी/ पीठासीन अधिकारी/ Presiding Officer	<a href="mailto:kalyani.narayan@newindia.co.in">kalyani.narayan@newindia.co.in</a>	022-22020695	06.03.2023
श्रीमती अंबिका नायर Ms. Ambika Nair	सदस्य/सदस्य/Member	<a href="mailto:ambika.nair@newindia.co.in">ambika.nair@newindia.co.in</a>	022-22020693	05.02.2021
श्रीमती माधुरी म्हाशेलकर Ms. Madhuri Mhashelkar	सदस्य/सदस्य/Member	<a href="mailto:madhuri.mhashelkar@newindia.co.in">madhuri.mhashelkar@newindia.co.in</a>	022-22700322	05.02.2021
Mr. Ritesh Sancheti श्री रीतेश संचेती	सदस्य/सदस्य/Member	<a href="mailto:Ritesh.sancheti@newindia.co.in">Ritesh.sancheti@newindia.co.in</a>	022-22020611	19.10.2023
श्री केशव पटेल Mr. Keshav Patel	सदस्य/सदस्य/Member	<a href="mailto:Keshav.patel@newindia.co.in">Keshav.patel@newindia.co.in</a>	022-22870374	05.02.2021
श्रीमती पल्लवी सुळे Ms. Pallavi Sule	एनजीओ सदस्य/ एनजीओ सदस्य/NGO Member	<a href="mailto:pallavisule@remedies.com">pallavisule@remedies.com</a>	9619160008	24.08.2023

**अधिकारक्षेत्र-** मुंबई क्षेत्रीय कार्यालय-I और एलसीबीओ-II कार्यालय से संबंधित शिकायते उपरोक्त समिति के अधिकार क्षेत्र में होंगी। शिकायतकर्ता यौन उत्पीड़न से संबंधित अपनी शिकायत लिखित रूप में उपरोक्त समिति अथवा [poshcomplaints@newindia.co.in](mailto:poshcomplaints@newindia.co.in) ई-मेल पते पर भेज सकते हैं।

**कार्यक्षेत्र-** मुंबई क्षेत्रीय कार्यालय-I और एलसीबीओ-II संदर्भातील तक्रारी वरील अंतर्गत समितीद्वारे सोडविण्यात येतील. लैंगिक छळ झाल्याची तक्रार तक्रारदाराने अंतर्गत समिती कडे किंवा ई-मेलद्वारे [poshcomplaints@newindia.co.in](mailto:poshcomplaints@newindia.co.in) वर लिहिणे आवश्यक आहे.

**Jurisdiction-** Complaints pertaining to Mumbai Regional Office-I & LCBO-II shall be dealt by above Internal Committee. Complainant is required to make a complaint of sexual harassment in writing to the Internal Committee or through e-mail at [poshcomplaints@newindia.co.in](mailto:poshcomplaints@newindia.co.in).

दिनांक/तारीख/ Date: 19.10.2023

आदेशानुसार/हुकुमावरून/ By Order

ROIC  
ute

Kindly Note- Highlighted in yellow is Marathi Text. ROs are requested to insert text in regional language in the portion highlighted in yellow.

ललित खरबंदा  
उप महाप्रबंधक